

## ECOCERT IMO Akuakültür Üretimi Kontrol & Sertifikasyon Süreci ve Maliyet Tahmini BAŞVURU FORMU

- Lütfen bu formu mümkün olduğunca detaylı doldurunuz. Ürünlerinizin sertifikasyonu için hazırlanacak olan fiyat teklifinde aşağıdaki sorulara vermiş olduğunuz cevaplardan kullanılacaktır. Eksik bilgiler teklifiniz imzalanmasında gecikmelere neden olabilir.

- Burada talep etmiş olduğumuz bilgiler, faaliyetlerinizin tam denetimi için gerekli olan süreyi değerlendirmek içindir.

1- BAŞVURAN HAKKINDA BİLGİLER	
Firma Adı :	Sorumlu Kişi : Adı : Soyadı
Adres:	Tel: Cep Tel: Fax: Email:
FAALİYET	
<input type="checkbox"/> Hayvansal Su Ürünleri Üretimi <input type="checkbox"/> Deniz Yosunu (Toplama ) <input type="checkbox"/> Deniz Yosunu Yetiştiriciliği	<input type="checkbox"/> Hayvan Yemi Üretimi <input type="checkbox"/> İşleme / Paketleme <input type="checkbox"/> İhracat
PROJE GEÇMİŞİ	
Daha önce organik olarak sertifikalandırıldınız mı? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır  - Evet ise sertifikalandırıldığınız standardı ve bağlı olduğunuz kontrol kuruluşunu belirtiniz.	Organik üretime başlama tarihiniz?  Organik Ürünlerin belgelendirilmesi hakkında bilgi sahibi misiniz?

Dosya ismi	Yazan	Onay	Rev/ 1. Basım tarihi	Rev/Son Basım tarihi
TR-F01 (v02)	G.Uysal	M. Avcı	01/10.10.2014	02 / 01.04.2016

	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
--	--

## ÜRETİM

Üretim ünitelerinin konumu, en yakın hava alanı, havalanından seyahat süresi ve nasıl ulaşılacağı ile ilgili bilgi veriniz.  
(Ünitenin Adı, Ünitenin Hacmi, Operatör Sayısı, Bulunduğu yerlerin Sayısı, İl/İlçe , Bulunduğu yerler arası mesafe)

Organik üretim yanında konvansiyonel üretim de mevcut mudur?  Evet  Hayır

Organik başvuru yapılan ürünler ( çeşit ve tür ismi ):

Hayvansal su ürünleri ya da deniz yosunu yetiştiriciliği mevcut ise; üretim döngüsü ve hasat zamanını belirtiniz:

(Üretim planı/ işleme tarihleri) :

Üretim , yıllık tahmini ağırlık : .....ton/yıl

20 ton üzerinde ise; üretim ünitelerine etkileri üzerine çevresel bir analiz yapıldı mı?  Evet  Hayır

TESİSLER												
	Havuzlar, Tanklar <sup>1</sup>			Kafesler <sup>2</sup>			Toplama Alanları <sup>3</sup>		Uzun hatlar (yumuşakça üretimi)		Gelir <sup>4</sup>	
	Numara	Ortalama Havuz Hacmi	Toplam Alan	No	Ortalama Kafes Hacmi	Toplam Hacim	No	Toplayıcı Sayısı	No	Ortalama Hat Uzunluğu		
Organik												
Konvansiyonel												

<sup>1</sup>:Karides Üretimi ve Kara Üzerindeki Üretimler için, ( Sazan, Çipura, Levrek, Turna, Mersin vs...)  
<sup>2</sup>: Deniz Suyu veya Göllerdeki Üretim için, (Alabalık, Levrek, Çipura, Sazan, Deniz yosunu, vs....)  
<sup>3</sup>: Doğadan Toplanan Deniz yosunu için,  
<sup>4</sup>: Tahmini Organik Gelir

BESLEME	
Organik Sertifikalı Yem Kullanıyor musunuz? <input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır
Organik yeminizi kendiniz mi üretiyor sunuz? <input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır

Sizce firmanız, su ürünleri yetiştiriciliğine ilişkin olarak, organik yönetmeliklerin uygulanması sırasında hangi zorluklarla/sorunlar ile karşılaşabilir?  
(kısa yorum):

İŞLEME / SATIŞ-İHRACAT <i>(İşlenmiş Ürünler ya da Organik Üretimde Besin Olarak Kullanılan Girdiler)</i>	
Dönüşüm üniteleri mevcut mu? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	
Evet ise, işlenmiş ürünlerin listesi :	
<u>Yem sertifikalandırma talebiniz olması durumunda;</u> Kullmakta olduğunuz sertifikalandırılacak içerik maddelerinin sayısı: Toplam yıllık üretim (Metrik ton) :	
Ünitelerin Sayısı :	Bu üniteler her iki üretim (organik ve konvansiyonel) için de kullanılıyor mu? :
Konum ( Üretim ünitelerine olan uzaklık):	
	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
	Toplam gelirin ne kadarı organik üretim tarafından karşılanacaktır ( Tahmin edilen yüzde)?

Organik faaliyetlerinize dahil olan fason firmalar mevcut mudur?*	Bir ya da daha fazla işletme için fason firma mısınız
<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
Evet ise, Adı ve Başlıca Faaliyeti:	Evet ise, kaç adet ?
Ürünlerinizi etiketliyor musunuz? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	
Bu faaliyet içinde aynı yasal yapı mı kullanılmaktadır ? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	

Dökümanı doldurarak tarafımıza geri ilettiğiniz için teşekkür ederiz;

**ECOCERT IMO**  
**office.turkey@ecocert.com**

Yer :	Firma:
Tarih :	

***Sosyal ve Ekolojik Değerleri Koruyalım..***

*Bu dokümanın çevirisi 10.10.2014 tarihinde M.Avcı tarafından onaylanmıştır.*

Dosya ismi	Yazan	Onay	Rev/ 1. Basım tarihi	Rev/Son Basım tarihi
TR-F01 (EC-TR)	G.Uysal	M. Avcı	01/10.10.2014	03 / 12.05.2016